
別添　入札金額内訳書（荒瀬ダム管理所）

合計金額(税抜き) ￥ 円（内訳は別添）

別添　入札金額内訳書（荒瀬ダム発電所）

合計金額(税抜き) ￥ 円（内訳は別添）

合計金額（税抜き）　　　　　　　 ￥ 円

合計金額（税込み）　　　　　　　￥ 円

入札者

住　所

企業名

代表者 印

入札内訳書（施設合計電気料）



別紙

（消費税を含む）

使用予定
電力量(kwh)

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

3,840

合計金額（税込み） 円

円

円

入札金額内訳書(荒瀬ダム発電所）
1.単価

契約電力
（ｋｗｈ）

基本料金
（円/ｋｗｈ）

電力量単価(円/ｋｗｈ)

夏季 その他季

使用月 16

※夏季：7月1日から9月30日までの期間とする。　その他季：「夏季」以外の期間とする。

※燃料調整額及び電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮しないこと。

2.積算内訳

月
基　本　料　金 従　量　料　金 合計

①＋②契約電力
　　(kW)

単　　価
　　(円)

力率
月額(円)
　　①

単　　価
(円/kWh)

月額(円)
　　②

R6.4月 16
R6.5月 16
R6.6月 16
R6.7月 16
R6.8月 16
R6.9月 16
R6.10月 16
R6.11月 16
R6.12月 16
R7.1月 16
R7.2月 16
R7.3月 16

合　　計

合計金額（税抜き）

※入札書記載金額は合計金額（税抜き）の１００／１１０とする。

入札書記載金額（税抜き）



別紙

（消費税を含む）

使用予定
電力量(kwh)

6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
6,360
76,320

合計金額（税込み） 円

円

円

※夏季：7月1日から9月30日までの期間とする。　その他季：「夏季」以外の期間とする。

1.単価

2.積算内訳

※燃料調整額及び電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮しないこと。

夏季 その他季
電力量単価(円/ｋｗｈ)

※入札書記載金額は合計金額（税抜き）の１００／１１０とする。

使用月

契約電力
（ｋｗｈ）

基本料金
（円/ｋｗｈ）

105

合　　計

105

合計金額（税抜き）

入札書記載金額（税抜き）

R7.3月 105 0
R7.2月 0

105 0
R7.1月 105 0
R6.12月
R6.11月 105 0
R6.10月 105 0
R6.9月 105 0
R6.8月 105 0
R6.7月 105 0
R6.6月 105 0
R6.5月 105 0

月額(円)
　　②

R6.4月 105 0

入札金額内訳書(荒瀬ダム管理所）

月
基　本　料　金 従　量　料　金 合計

①＋②契約電力
　　(kW)

単　　価
　　(円)

力率
月額(円)
　　①

単　　価
(円/kWh)


