

## 入札内訳書(施設合計電気料)

別添 入札金額内訳書(荒瀬ダム管理所)

合計金額(税抜き) ￥ 円(内訳は別添)

別添 入札金額内訳書(荒瀬ダム発電所)

合計金額(税抜き) ￥ 円(内訳は別添)

合計金額(税抜き)	￥	円
-----------	---	---

合計金額(税込み)	￥	円
-----------	---	---

入札者

住 所

企業名

代表者

印

## 入札金額内訳書(荒瀬ダム発電所)

## 1. 単価

	契約電力 (kW)	基本料金 (円/kW)	電力量単価(円/kWh)	
			夏季	その他季
使用月	16			

※夏季：7月1日から9月30日までの期間とする。 その他季：「夏季」以外の期間とする。

※燃料調整額及び電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮しないこと。

## 2. 積算内訳

(消費税を含む)

月	基本料金				従量料金			合計 ①+②
	契約電力 (kW)	単価 (円)	力率	月額(円) ①	使用予定 電力量(kWh)	単価 (円/kWh)	月額(円) ②	
R6. 4月	16					320		
R6. 5月	16					320		
R6. 6月	16					320		
R6. 7月	16					320		
R6. 8月	16					320		
R6. 9月	16					320		
R6. 10月	16					320		
R6. 11月	16					320		
R6. 12月	16					320		
R7. 1月	16					320		
R7. 2月	16					320		
R7. 3月	16					320		
合計				3,840				
					合計金額(税込み)		円	
					合計金額(税抜き)		円	

※入札書記載金額は合計金額(税抜き)の100／110とする。

入札書記載金額(税抜き)

円

## 入札金額内訳書(荒瀬ダム管理所)

## 1. 単価

	契約電力 (kW)	基本料金 (円/kWh)	電力量単価(円/kWh)	
			夏季	その他季
使用月	105			

※夏季：7月1日から9月30日までの期間とする。 その他季：「夏季」以外の期間とする。

※燃料調整額及び電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮しないこと。

## 2. 積算内訳

(消費税を含む)

月	基本料金				従量料金			合計 (①+②)
	契約電力 (kW)	単 価 (円)	力率	月額(円) ①	使用予定 電力量(kWh)	単 価 (円/kWh)	月額(円) ②	
R6. 4月	105			0	6,360			
R6. 5月	105			0	6,360			
R6. 6月	105			0	6,360			
R6. 7月	105			0	6,360			
R6. 8月	105			0	6,360			
R6. 9月	105			0	6,360			
R6. 10月	105			0	6,360			
R6. 11月	105			0	6,360			
R6. 12月	105			0	6,360			
R7. 1月	105			0	6,360			
R7. 2月	105			0	6,360			
R7. 3月	105			0	6,360			
合 計				76,320				
合計金額 (税込み)								円
合計金額 (税抜き)								円

※入札書記載金額は合計金額（税抜き）の100／110とする。

入札書記載金額 (税抜き)

円